
UCHWAŁA NR XLV/289/2022 
RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej na terenie Gminy Żelechlinek oraz zarządzenia 
poboru opłaty targowej w drodze inkasa i określenia inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8) ustawy (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) oraz 
art. 19 pkt 1) lit. a i pkt 2) ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1452, poz. 1512) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość dziennych stawek opłaty targowej na terenie Gminy Żelechlinek: 

1) przy sprzedaży z samochodu osobowego, z samochodu osobowego z przyczepą, z samochodu ciężarowego 
o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony, z ciągnika z przyczepą – 10,00 zł; 

2) przy sprzedaży z samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony, 
z samochodu ciężarowego z przyczepą, z autobusu – 15,00 zł; 

3) przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza – 5,00 zł; 

4) przy pozostałej formie sprzedaży bez względu na zajmowaną powierzchnię – 10,00 zł. 

§ 2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Ustala się, że opłatę targową będą pobierać: Bogumił Koziarski oraz Beata Kaczmarek pracownicy 
Referatu Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy w Żelechlinku w dniu dokonania sprzedaży przez osoby 
fizyczne, osoby prawne oraz jednostki organizacyjne nie mające osobowości prawnej. 

3. Czynności związane z poborem opłaty targowej, będą wykonywane przez osoby, o których mowa 
w ust. 2, w ramach stosunku pracy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XVII/114/2015 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 2 grudnia 2015 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłaty targowej na terenie Gminy Żelechlinek oraz zarządzenia poboru opłaty 
targowej w drodze inkasa i określenia inkasentów (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2015 r. poz. 5545). 

§ 6. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dnia od daty ogłoszenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żelechlinek 

 
 

Diana Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BC05447-C072-4D66-9849-E9656D46B495. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2022-08-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




